ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

Gabinete do Vereador

Max Goulart
Aprovado em

INDICAÇÃO n° / 2022

i
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termop do regimento interno, a presente
indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeitp PROFESSOR LUCAS DUTRA,
solicitando a REFORMA DA QUADRA localizada na RUA 7, no bairro FAZENDA
CAXIAS, Seropédica/RJ.

Justificativa:

A reforma atende as reivindicações dos moradores locais, pois a referida praça
necessita de reforma, buscando dar uma melhor estrutura para a prática de esportes.

Seropédica, RJ, 30 de março de 2022.

caa .7*. feto.
„ RECEBIDO

As$,~

Câmara Municipal dc Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de. janeiro, R]

CEP n° 23.890-000 - (21) 2682-6757